令和 5年 12 月吉日

お客様並びに関係者様各位

D&Y 合同会社

代表社員 谷本 大受

年末年始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、年末年始につきまして、当社では、誠に勝手ながら、下記のとおり休業させて

いただきます。皆さまには何かとご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

年末年始休業日：令和 5年 12 月 27 日（水） ～ 令和 6年 1 月 3 日（水）

※令和 6年 1 月 4 日（木）より通常営業いたします。

なお、緊急の場合は、次のメールまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。

    緊急連絡先：info@dy-llc.com

以上